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OBJEKTI I ANKIMIT

1.Kérkesé pér shpalljen e pavlefshme té zgjedhjeve né:

Qv m./l/i(’; QVar__ QVar__,ef Njésia Zgjedhore Bashkia ,é( ’é £ &

2. Kundérshtimi i Vendimit té KZAZ/ KSHZ

Vendimi Titulli 1 Vendimit
Nr. Daté PER MIRATIFIIN E T ABECES PERMEIEIHNESE
TERE2L LT ﬁ/ EVE PEL 20CG-TE IWIE J

I8 (1105208 ¢ trcme )7 semspirnic D/ EE L
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2y 4 / ° f/z 2z 3. Kundérshtimi mos veprimit t¢ KZAZ/ KSHZ

Bazuar né nenin 21, 123/1, 124, 124/1 dhe 126, neni 160, pika 2 dhe 3, neni 161, pika 1 t& Kodit
Zgjedhor t& Republikés sé Shqipérisé, i ndryshuar
PERSHKRIMI I SHKELJES SE PRETENDUAR
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FAKTET, ARGUMENTAT, DISPOZITAT LIGJORE KU MBESHTETET ANKIMIMI.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

o |ysee | ¥ ger
Daté: /tz/oj/go,fj
Ora: /9 ¢°

PER MIRATIMIN E TABELES PERM.BLEDHESE TE REZULC}“ATEVE PER
ZGJEDHJEN E KESHILLIT TE BASHKISE )/ 8 =2

| | YV
Komisioni i Zonés s& Administrimit Zgjedhor Nr. /A7, Quku /B €€, né mbledhjen e
tij t& datés /£ 832023, shqyrtoi géshtjen me:

OBJEKT: ' Miratimin e-Tabelés Pérmbledhése t& Rezultateve 1€ Zonés s&
Administrimit Zgjedhor Nr. Lf Qarku A 5 r:’;c’.. pér
zgjedhjen e késhillit 1€ bashkisé j)_/&_é?fe zgjedhjet e datés 14 maj
2023.

BAZA LIGIORE: Neni 33, pika “€”, 122, pika 3, i Ligjit nr.10019, daté 29.12.2008
“Kodi Zgjedhor I_Republﬂcés sé Shqipérisé”, i ndryshuar,

~ Komisioni i Zongs sé Administrimit Zgjedhor, pasi shqyrtoi hap pas hapi procesin e nxjerrjes sé
rezultateve pér subjektet zgjedhore pér _,25 QV, pasqyroi rezultetet e t& dhénave respekuve per ¢do

QV mbi bazén e tabelave origjinale t& remﬂtateve t€ grupeve t& numermnt

7 VENDOSI: _
© 1. T& miratojé Tabelén Pérmbledhése € Rezultatit pér zgjedhjet pér késhillit & bashkisé
[
D532 _ , bashkalidhur kétij Vendimi, me ¥fage.

2. Tabelat origjinale té rezultatit t& ¢cdo QV-je, te plotésuara nga GN-&, jand plesé mtegrale e kétij -
vendimi dhe sé bashku me Tabelén Pérmbledhése t& Rezuftateve, t& dérgohen menjéheré né KQZ.
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MENDIMITPAKICES
1. Uné : ‘ , jam kundér kétij‘ vendimi pér arsye se
2. Uné | , jam kundér ketij vendimi pér arsye se
3. Uné . , jam kundér kétij vendimi pér arsye se
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